בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 19593-10-18 מדינת ישראל נ' משאהרה

בפני
בעניין: כבוד השופט איתן כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עיסה משאהרה

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון **בהפרת צו פיקוח**, לפי סעיף 22 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו - 2006 (להלן: "**החוק**").
2. במסגרת הסדר טיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן. אשר לעונש הוסכם שהצדדים יטענו באופן חופשי לאחר שיוגש תסקיר מטעם שירות המבחן.

עובדות כתב האישום

3.

הנאשם הפר פעמיים את צו הפיקוח כאשר עבד כמאבטח בבית ספר ובגן ילדים.

טז. ת"פ (ק"ג) 32203-08-10 **מדינת ישראל נגד נגאוקר** (14.09.2010): הנאשם נידון ל-100 **ימי מאסר בפועל** לאחר שהורשע בשלוש עבירות של הפרת צו פיקוח על עברייני מין.

12. במסגרת **הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה** (סעיף 40 ט' לחוק העונשין, התשל"ז-1977) (להלן: **"חוק העונשין"**), נתתי דעתי לנסיבות הבאות:

א. **התכנון שקדם לביצוע העבירה**; הנאשם פעל תוך שתכנן מראש להשתמש בשני טלפונים ניידים אשר באחד מהם - זה שבאמצעותו צפה בתכנים פורנוגרפיים - לא הותקנה תוכנה לסינון גלישה כנדרש בצו הפיקוח. מכשיר טלפון זה הוסתר מקצין הפיקוח כדי שלא יעמוד לבדיקתו כנדרש בצו הפיקוח ושימש את הנאשם להפרת תנאי הצו.

**ארבעה חודשי מאסר שאותם לא יישא הנאשם אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים מהיום את העבירה שבה הורשע, ויורשע בה בתוך התקופה או לאחריה.**

המזכירות תעביר את גזר הדין לעיון שירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות בשב"ס.

תקופת זכות הערעור לבית-המשפט המחוזי תימנה מיום פרסום גזר הדין המשלים.

ניתן היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, במעמד הצדדים.